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Sökanden hemställer genom ombud att medgivas avdrag för nednat~ 
skatteförmåga med så avpassat belopp att påförd kvarstående skatt bort-· 
faller. 

Vederbörande taxeringsintendent (S. Grönwall) anför: 
"Sökanden uppbar under år 1966 folkpe :.; _i on med 6.141 kronor. Övriga 

inkomster utgjordes av inkomst av kapital, 1.206 kronor. Med hänsyn till 
dessa inkomstförhållanden bör enligt riksskattenämndens anvisningar, sG­
dan vederbörlig hänsyn tagits till behållen förmögenhet, extra avdrag 
för väsentligt nedsatt skatteförmåga medges med 3.800 kronor. Bifall 
till framställningen tillstyrkes i enlighet härmed. ~~ 

~t J eslut 

L·u:~rövningsnämnden finner skäligt medge avdrag för nedsatt skatteförmåga med 
~. 800 kronor . Till följd härav ändras taxeringen på ovan angivet sätt. 
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Bc;:Yiir!\hän\'i::ning. 

Part. eolll id.l' atnöjt•l med prÖ\'ning•nålnndens heslut. iig~r Bli Ö\'Cf bt>slutet anföra beS\'Ör. 
n"~~a ~kola. ekriftligen a' fallatle, ,·ara ställda till Kungl. Kammarrätten. 

Bes,·är~n bkola ingivas till l'rövningsniimntleru kan.<li. adrl'~;; Länsst)rel~en, Göteborg 2. inom 
t\11 månader från den dag. då den skallsk)·I.J ige erhållit rlel nv beslutet. För tuering~intendt'nt 
eller kommun räknas tlork be~,·äratiden från den dag. då prömingsniimmlt>ns protokoll justerndt!'. 

AngA~nde rätt all efter den ovan anghnn tidens utgång föra talan mot prö\·ningsnämndens 
hl"llut i fall. diir motpart besvärat alg. ~tadgas i 108 f taxeringsförordningen. 

IJet~,·lren må jämte detta protokoll•utdr~ uch tillhiirande handlin~tar pa klagandens e~el 

ih·ent)·r i betalt hrt'\' med allmänna push•n insända-; till pr:iming.,niimnrlen6 kan~li. De skola även 
i rlylikt fall \'arn J>riivningsniimndens kansli tillhada inom o'an anghna tid . 

. ~ndringslliikande biir i b~~är.-~kriften t ~ olligt &n!fha tkt hl'~ lut. mot \ilko•t talan fi.irl'~. och ii\en 
uppjiha ~in po~tadre~;~. 

Förkorlnin~~ 

s~k • olcu (de) skatto;kylt.l igc (a), tax "" taxering (till), Si =~tatlig inkmnstskatt. Ki = kommunal 
inl.omst ~kl'lll . Sf = statlig förmögenhetsskatt (beskattningsbar fönnö[:enhet ) . A\'S = allmän nru· 
,kan l ~ l.alt~pliktig omsättning), Skva =(underlag Wr) skogs,·årdsa,·gift, TF = taxeringsförordning· 
l'n, T:\ = taxl'ringsniimndcn , TO= taxeringsnämnden~ ortlfilranole. Pi'\ = prö,·ningsnimnden. TJ = 
tueringsintt'ndenten. 


